黑龙江2011年一级建造师考试考务工作有关问题的通知 _ 一

级建造师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F2_c54_645798.htm 黑龙江2011年一级建造

师网上报名时间：2011年4月12日－4月27日。报名考生登录黑

龙江省人事考试网（http://www.rsks.gov.cn）的“网上报名”

栏目。黑人社函[2011]182号黑龙江省人力资源和社会保障厅

关于做好2011年度一级建造师资格考试 考务工作有关问题的

通知 各市、地人力资源和社会保障局，省农垦总局人力资源

和社会保障局，省森工总局人事局，中省直有关单位人事（

干部）处： 根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于

做好2011年度一级建造师资格考试考务工作的通知》（人考

中心函[2011]18号）精神，结合我省实际情况，现将2011年度

一级建造师资格考试有关问题通知如下： 一、考试时间和科

目 考试时间考试科目2011年9月24日上午9：00-11：00建设工

程经济下午2：00-5：00建设工程法规及相关知识2011年9月25

日上午9：00-12：00建设工程项目管理下午2：00-6：00专业

工程管理与实务（10个专业） “一级建造师资格考试”为滚

动考试，参加4个科目考试（级别为考全科）的人员必须在连

续2个考试年度内通过应试科目，参加2个科目考试（级别为

免二科）的人员必须在1个考试年度内通过应试科目，方可获

得资格证书。 “一级建造师相应专业考试”为单独列项考试

，按非滚动形式进行管理。 二、报名条件及程序 凡符合原人

事部、原建设部《关于印发 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com